
V sobotu 17 září se konal již čtrnáctý ročník turnaje ve stolním tenise Tachovská pálka, který se hrál 

O pohár starosty Města Tachova.  

Klání ve sportovní hale se zúčastnilo 14 dospělých a jeden účastník za mládež z plzeňského kraje. 

Soutěžilo se ve dvouhrách, čtyřhrách, malé finále a také cena útěchy. Škoda, že nemoc zabránila zúčastnit 

se turnaje již přihlášeným dospělým i mládeži. Děkujeme sponzorům -  Slavoj Tachov, Quatro dřevostyl, 

kteří  nám přispěli darem na turnaj a rozvoj mládežnického sportu. Poděkování patří také všem, kteří se 

podíleli na organizaci akce. 

 

Výsledky 

 

Dvouhra dospělí: 1. Šperl Jakub 

   2. Havlíček Marcel 

   3. Adam Ondřej 

 

Čtyřhra dospělí: 1. Havlíček M. – Kříž P. 

   2. Šperl J. – Pour P. 

   3. Adam O. – Žalud P. 

 

Malé finále 4-8: Holík Jiří 

 

Útěcha  9-15:  Kříž Petr 

 

 

 

S pozdravem 

Pavel Mikulášek 

 


